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İslami İlimler Kursu Çalışma Kılavuzu  

Geri dönüşüm konulu çalışmanın hazırlığı ve görevlerin dağılımı için sınıf 

hocaları ile ders saatinde yapılan istişareden sonra, sınıftaki talebeler 

gruplara ayrılarak görevler verildi. Küçük gruplar halinde talebeler, sınıf 

hocaları ile iletişim  halinde kalarak, gruplara dağıtılan genel görevleri grup 

içerisinde daha detaylı konuşup, kendi aralarında görev dağılımı yaptılar. 

Bu görevler arasında bilgi edinme, konu ile ilgili ayet ve hadis araştırma, 

fikir sunma ve geliştirme, slogan  bulma/yazma, besin kartı oluşturma, 

video içeriği ve materyali hazırlama,  videoyu oluşturma, seslendirme, tüm 

çalışmaları toparlama, birleştirme ve ilgili  e-mail adresine gönderme gibi 

bir çok çalışmaya yer verildi. 4 Haziran tarihinde, ders dışı bir toplantı 

düzenlenerek çalışmanın gidişatı hakkında istişare yapıldı,  fikirler 

geliştirildi ve çalışmanın son halini alabilmesi için her görev kesinleşti. 

Görev alan herkes belirtilen tarihlerde çalışmalarını teslim ettikten sonra, 

teslim edilen tüm çalışmaların seslendirme, müzik, slogan ekleme gibi son 

kısımları da halledilerek tüm çalışmalar birleştirildi ve bir video haline 

getirildi.  

Ayrıca, çalışmanın konusu birçok kez derslerde konuşularak, hem bu 

konuda hali hazırda bilinçli hareket eden talebeler dinlendi, deneyim ve 

bilgilerinden yararlanılarak çalışma için fikir geliştirildi, hem de tüm 

katılımcılara bu anlamda duyarlı olmaya davet etmek, bilinçli müslümanlar 

oluşturma adına konu ile ilgili Peygamber Efendimiz’in (sav.) hayatından 

ve hadislerinden örnekler verildi. Bunun yanı sıra besinlerin nasıl muhafaza 

edilmesi gerektiği ve tüketimi ile ilgili  karşılıklı önerilerde bulunuldu.  

Bu çalışma yürütülürken ve görevler verilirken, talebeler arasında beraber 

çalışabilme, birbirinden faydalanabilme, bilinçli müslüman olmayı 

öğrenme, çevreyi ve doğayı korumak adına gereken önlemleri alma gibi 

amaçlar gözetildi.  
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